
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

30,200,000円

28,308,000円

（株）仁電気商会

（株）東海電業社

（有）奥田電気工事

（株）日発電工

制限比較価格未満25,000,000円

辞退

辞退

辞退

（株）ニンテック

（株）フタバ電興社

第1回入札金額(税抜) 適用

辞退

27,770,000円

28,230,000円

落札

（株）小川電気商会

片桐電設（株）

34,271,985円

29,885,099円

29,991,600円

指名競争入札

入札参加資格者名簿（電気工事業）に掲載された美濃市及び関市の業者

からＡ等級及びＢ等級の業者を選定

商号または名称

予定価格(税込)

最低制限価格(税込)

落札価格(税込)

入札方式

指名の理由

28,490,000円

田中電気工事（株）

（株）土屋電気商会

入札日

入札情報

発注機関

工事名称

工事場所

工事種別

岐阜県林政部森林研究所

森林研究所受変電設備改修工事

美濃市曽代1128番地1　地内

電気工事

平成30年12月13日



1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

請負業者住所 関市出来町25番地

第1、2キュービクル、電力引込高圧配線器具、低圧動力幹線等の改修

変更理由 ＰＣＢ含有変圧器等保管場所の防油堤追加施工等のため

変更契約締結日 平成31年3月20日

施工期間 平成30年12月13日～平成31年3月22日

契約金額(税込) 30,427,920円

29,991,600円

工事概要

変更契約

請負業者名称 （株）土屋電気商会

施工期間

（株）土屋電気商会

関市出来町25番地

平成30年12月13日

平成30年12月13日～平成31年3月22日

契約金額(税込)

請負業者名称

請負業者住所

契約日

契約情報


